
 
Комунальний заклад освіти 

«Троїцький ліцей Олексіївської сільської ради » 

вул. Садова,буд.2а, с.Троїцьке, Лозівський район, Харківська область 

64113 тел.91-2-41, 

E-mail bolhevik_91@ukr.net, код ЄДРПОУ 25752646 

 

 

НАКАЗ 

31.05.2021                                                                                              № 07-у 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

На виконання статті 35 Закону України “Про освіту”, статей 6, 18 Закону України 

“Про загальну середню освіту”, Наказу МОНУ №367 від 16.04.2018 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти  », п.п. Статуту комунального закладу освіти «Троїцький ліцей»  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  з 01.09.2021 до 1 класу таких учнів: 

1) Аржанік Валерію Дмитрівну 

2) Басок Злату Сергіївну 

3) Білокопитова Назара Андрійовича 

4) Бродську Варвару Михайлівну 

5) Бондаренко Софію Олександрівну 

6) Єрмакову Анну Андріївну 

7) Литвиненко Богдана Геннадійовича 

8) Лук’янчикову Вікторію Юріївну 

9) Маренкова Данила Дмитровича 

10) Новомодного Кирила Алексійовича 

11) Сапегіна Микиту Сергійовича 

12) Шишебарову Богдану Андріївну 

13) Шишебарову Регіну МИкитівну 

2. Заступнику директора з НВР Борзенко В.М. 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою 

3. Класному керівникові Перебийніс Н.А.: 

3.1. Сформувати особові справи до 01.09.2021 року.  

3.2. Поставити номер на особових справах, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі.  

3.3. внести відповідні зміни в Інформаційній системі управління освітою (ІСУО). 

4. Котляровій О.М. 

4.1. Внести відповідні зміни в книгу руху учнів 01.09.2021 року. 

Станом на 31.05.2021 року у закладі  143 учнів 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                                Надія ПЛОТНИКОВА 

 

 

31.05.2021 з наказом ознайомлені:                                        Н.А.Перебийніс 

                              О.М.Котлярова                                           В.М..Борзенко 

mailto:bolhevik_91@ukr.net

